

令和8(2026)年度	当 初 実 施 設 計 書				栃木県 企業局											
					工期	令和9(2027)年3月31日限り	契約方法	指名競争入札								
契約番号	208-051002	起工番号		設計書番号	07-*****20262-40											
委託業務名	風見発電所塵芥清掃分別業務委託															
施設名																
委託場所	塩谷郡塩谷町大字風見山田614															
委 託 概 要																
延長	m	左岸	m	右岸	m											
幅員	m	車道	m	歩道	m											
<table><tr><td>工 種 名</td><td>種 別 名</td><td>数 量</td><td>単 位</td></tr><tr><td>塵芥清掃分別業務</td><td></td><td>1.0</td><td>式</td></tr></table>									工 種 名	種 別 名	数 量	単 位	塵芥清掃分別業務		1.0	式
工 種 名	種 別 名	数 量	単 位													
塵芥清掃分別業務		1.0	式													
								単価地区								
								矢板土木管内								

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数	50 企業局 実施設計書 当初 07-*****20262-40 0			
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 61 矢板土木事務所管内 0-080304(0)			
諸経費体系 ファイル名	1 一般公共 風見発電所塵芥清掃分別業務委託. ES5			
	当 世 代	前 世 代		
前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 消費税等の率	前金払不可（維持管理） 14 河川維持工事 00 計上しない 12 市街地以外 03 一般交通影響なし 01 補正なし 01 補正なし 04 委託(金銭的) 06 10%適用			

総括情報表

頁0-0002

[illegible]

＊本工事費＊ 内訳表

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊本	工＊＊									X1000	
河川維持										Y08ZZ	
				1	式			694,428			
分別清掃工										Y0811	
				1	式			694,428			
分別清掃工										Y081123P	
				1	式			694,428			
分別清掃										Y081123P48E	
				1	式			694,428			
清掃分別業務										V0100	0 1
		42		'	時間	11,810		496,020		施工	第0-0001号内訳表
諸雑費										#0001	
業務に必要な費用を算出する労務費の合計額に乗じる率		40		'	%	496,020		198,408			

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊					694,428	
うち材料費 算定式……			1 式			
うち労務費 算定式……			1 式			
共通仮設費（率分） 算定式…… $62845=694428*0.0905$ <<0.0905 $= (0.0905 * 1.0 * 1.0) * 1.00$ >> 対象額……694,428 率……0.0905			1 式		62,845	
＊＊共通仮設費計＊＊					62,845	
＊＊純工事費＊＊					757,273	
現場管理費 算定式…… $320705=757273*0.4235$ <<0.4235 $= (0.4235*1.0*1.0)*1.00$ >> 対象額……757,273 率……0.4235			1 式		320,705	
うち法定福利費事業主分 算定式……			1 式			
うち建退共制度の掛金 算定式……			1 式			

＊本工事費＊

内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊ ＊ 工事原価 ＊ ＊					1,077,978	
うち安全衛生経費 算定式……………			1 式			
一般管理費等 算定式…………… $254079=1077978*0.2357$ <<率の補正 0.2357 = $0.2357 * 1.00$ >> 対象額……………1,077,978 率……………0.2357 前払補正係数1.0000			1 式		254,079	
契約保証費 算定式…………… $431=1077978*0.0004$ 対象額……………1,077,978 率……………0.0004			1 式		431	
＊ ＊ 一般管理費等計 ＊ ＊					254,510	
＊ ＊ 工事価格 ＊ ＊					1,330,000	
＊ ＊ 工事価格計 ＊ ＊					1,330,000	
消費税・地方消費税額 算定式…………… $133000=1330000*0.10$ 対象額……………1,330,000 率……………0.1000			1 式		133,000	
＊ ＊ 請負工事費 ＊ ＊					1,463,000	

清掃分別業務

V0100

施 工 内 訳 表

施工 第0-0001号内訳表

1 '時間 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	0.15	人	32,600	4,890	RA125
軽作業員	0.4	人	17,300	6,920	RA015
小計	1	'時間		11,810	